
Mazurskie wojaże lubaczowskiego koła SEiRP

Zarząd Koła Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Lubaczowie w dniach
29.06.2014 r. do 05.07.2014 r. zorganizował autokarową wycieczkę dla swoich członków i ich
rodzin. Po pobycie w Krynicy Górskiej, Kudowie i Pradze w latach poprzednich, w tym roku
wybrano się na Pojezierze Warmińsko Mazurskie i stolicy Litwy Wilna. Za bazę noclegową
podczas pobytu służył ośrodek wypoczynkowy w Ostrowie Pieckowskim k. Mrągowa.

  

  

Organizatorzy imprezy wraz z panią przewodnik Teresą Kowalewską zadbali o to by przy
zwiedzaniu poszczególnych miast, wsi i obiektów wprowadzić uczestników wycieczki w
poszczególne okresy historii. Po zapoznaniu się ze staro pruską osadą Galindia, dziejami
zamku Kontura krzyżackiego w Rynie, zamku Biskupów Warmińskich w Reszlu, twierdzy Boyen
w Giżycku, poprzez wojenną kwaterę Hitlera w Gierłoży, kwaterę polową Wermachtu w
Mamerkach, Muzeum Przyrodniczym Mazurskiego Parku Krajobrazowego, kończąc rejsem po
jeziorze Mikołajskim i Śniardwy statkiem żeglugi mazurskiej można było odnieść wrażenie, że
wycieczka odbyła się w różnych okresach i dziejach, jakie miały miejsce w Krainie Wielkich
Jezior.

  

  

  

  

  

 1 / 3



Mazurskie wojaże lubaczowskiego koła SEiRP

  

  

  

Spore wrażenie na zwiedzających wywarły obiekty zwiedzane w Wilnie. Katedra Wileńska,
Góra Trzech Krzyży, Ostra Brama, Pałac Prezydencki, Uniwersytet Wileński, cmentarz na
Rossie i inne zachwycały wszystkich swymi walorami, w których można było napotkać polskie
akcenty.
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Mimo napiętego harmonogramu nie zabrakło czasu na grillowanie przy ognisku, a własny
zespół muzyczny "Akces" skocznie przygrywał do tańca. Melodie o Mazurach, kluczach
kormoranów echo niosło po wodach jeziora Wągiel.
Podczas powrotu do miejsca zamieszkania wielu uczestników nie odczuwając zmęczenia snuło
już plany o wycieczce w przyszłym rok.

  

  

  

Wiceprezes Koła SEiRP w Lubaczowie
Marek Kisz
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